

Une marque **Intermarché****19,19**  
LE KG  
PRIX PAYÉ EN CAISSE**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\***15,35**  
LE KG  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\***RÂBLE DE LAPIN X4 VOLAE<sup>(1)</sup>**

450 g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**1€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***5,40**  
L'UNITÉ**VIANDE BOVINE : 2 PAVÉS DE RUMSTECK MARINÉS 3 POIVRES SOCOPA<sup>(1)</sup>**

240 g - 22,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**8 SAUCISSES DE TOULOUSE BIGARD<sup>(1)</sup>**

800 g - 7,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

<sup>(1)</sup>Origine FRANCE<sup>(2)</sup>Transformé en FRANCEUne marque **Intermarché****3,89**  
LE KG**CUISSES DE POULET X4 VOLAE<sup>(1)</sup>**  
1,2 kg environUne marque **Intermarché****9€**  
LA BARQUETTE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\***7,20**  
LA BARQUETTE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,80€**  
SUR VOTRE CARTE**VIANDE BOVINE : 6 STEAKS HACHÉS 20% MG JEAN ROZÉ<sup>(1)</sup>**  
6 x 100 g - soit 600 g - 15 € le kg**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>\***5,90**  
L'UNITÉ**LE 2<sup>ME</sup> À : 2,95€****VIANDE BOVINE : CARPACCIO BASILIC CHARAL<sup>(1)</sup>**

230 g - 25,65 € le kg

Par 2 (460 g) : 8,85 € au lieu de 11,80 €

19,24 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché****3,70**  
L'UNITÉ**BŒUF BOURGUIGNON JEAN ROZÉ<sup>(2)</sup>**

300 g - 12,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR